项目 2025 年三季度（未经审计） 2024 年度（经审计）

营业收入 8,953.60 20,751.22

营业成本 8,309.53 19,193.28

营业利润 667.20 -5,652.88

净利润 308.84 -4,789.78

3、根据中国执行信息公开网的查询结果，东杰海登不存在失信被执行的情

形，不属于失信被执行人。

四、担保合同的主要内容

保证人：东杰智能科技集团股份有限公司

债权人：中国建设银行股份有限公司常州经济开发区支行

1、担保的最高额：人民币 84,000,000 元（大写：捌仟肆佰万元整）。

2、保证方式：连带责任保证。

3、保证范围：主合同项下全部债务，包括但不限于全部本金、利息（包括

复利和罚息），违约金、赔偿金、判决书或调解书等生效法律文书迟延履行期间

应加倍支付的债务利息、债务人应向乙方支付的其他款项（包括但不限于乙方垫

付的有关手续费、电讯费、杂费、信用证项下受益人拒绝承担有关银行费用等）、

乙方实现债权与担保权利而发生的费用（包括但不限于诉讼费、仲裁费、财产保

全费、差旅费、执行费、评估费、拍卖费、公证费、送达费、公告费、律师费等）。

4、保证期间：